
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  01 de março de 2018 •  Ano II • Edição Nº 203

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 131/2018) ................................................................................... 2



Quinta-feira
01 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 203

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 131/2018)

GABINETE DO

PREFEITO

 

PORTARIA 131 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

Autoriza a concessão de licença para tratar de

interesses particulares a servidora Silvana Moreira da

Silva, ocupante do cargo de Auxiliar Operacional, e

dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 493/97, e com base no Parecer

Juridico favorável emitido pela Procuradoria Geral do Município, RESOLVE:

Art. 1“ Fica autorizada a concessão de licença para tratar de interesses

particulares a servidora Silvana Moreira da Silva, portadora do RG nº 20.325045-10, do

CPF nº 866.729,085—87, ocupante do cargo de Auxiliar Operacional, pelo período de

02(dois) anos, sem remuneração, a contar desta data.

Parágrafo único — O Setor de Recursos Humanos se incumbirá da anotação da

presente concessão na ficha funcional da referida servidora.

Art. zº Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    

  

GABINETE DO PREFEITO, em 26 d - fevereiro de 2018.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

447
REINALDO : “ "I A ILHO

Pr l.    

  

MW<— "?A/93% mw»: " ' away; ,w'iãíªêimfrwª «. -. " M, «Ãmzwmmcma h'i . te'h'gíâ“. & ;.

Pra Dom Máximo, 384, Centro , . .
CE$47.400_00 ª (74) 3661-1455 Fax. 3661-1279 A contato©x|quexique.com.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 131/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-03-01T17:48:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




